DỰ THẢO

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP-VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CP TƯ VẤN THIẾT KẾ VIETTEL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-TVTK-ĐHĐCĐ

Hà Nội, ngày    tháng 04 năm 2018

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Về việc thông qua mức thù lao của HĐQT và BKS năm 2018

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty CP Tư vấn Thiết kế Viettel,

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua mức thù lao

của HĐQT và BKS năm 2018, như sau:

1. Thù lao của Hội đồng Quản trị

- Mức thù lao của Chủ tịch HĐQT:    3.000.000 đồng/tháng

- Mức thù lao của thành viên HĐQT:    2.000.000 đồng/người/tháng

2. Thù lao của Ban Kiểm soát

- Mức thù lao của Trưởng ban Kiểm soát:   2.000.000 đồng/tháng

- Mức thù lao của thành viên Ban Kiểm soát:  1.000.000 đồng/người/tháng

3. Tổng mức thù lao của HĐQT và BKS năm 2018 là: 156.000.000 đồng

(Bằng chữ: Một trăm, năm mươi sáu triệu đồng chẵn).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua!

                  TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                  CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Cổ đông Công ty;

- HĐQT, BKS;

- Lưu VT,TC;Hải428.